

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/zabawka-wodna-dla-dzieci-naklejki-do-kapieli-piankowe-zwierzatka-26-elementow-p-38886.html>



## Zabawka wodna dla dzieci naklejki do kąpieli piankowe zwierzątka 26 elementów

Cena	<b>45,76 zł</b>
Numer katalogowy	<b>KX4504</b>
Kod EAN	<b>5903039741065</b>
Objętość	<b>4.80</b>

### Opis produktu

## ZWIERZĄTKA PIANKOWE WODNE DO KĄPIELI 26EL.

Własne podwodne zoo? Tak, to możliwe!

Czy Twój maluch już na samą myśl o kąpieli wpada w negatywny nastrój? A może pyta Cię, po co w ogóle się myć? Z odpowiednią zabawką takie sytuacje nie będą miały miejsca!

Piankowe kształty do kąpieli sprawią, że każdy pobyt w wannie zamieni się w niesamowitą przygodę, pełną kolorowych zwierzątek!

Każdy element zestawu jest w kształcie innego zwierzątka – maluch znajdzie tu między innymi niegroźnego lwa, uroczego pingwinka, różowego słonia oraz przyjaznego języka!

Dodatkowo każdy zwierzątko ma na sobie inną literkę, która odpowiada angielskiej nazwie zwierzątka, przykładowo żółw ma literkę „t” od angielskiego słowa „turtle”, a jednorożec „u” od słowa „unicorn”.

Zmoczone pianki będą doskonale trzymały się różnych powierzchni – z powodzeniem można je przymocować do wanny, lustra czy kafelków w łazience.

Co więcej, pianki nie będą tonęły, dzięki czemu maluch nie zgubi swoich zwierzątek w oceanie (z jego perspektywy) znajdującym w domowej wannie.

---

Piankowe zwierzątka z alfabetem to doskonała okazja na naukę – maluch może poznać nazwy zwierząt oraz literki, z których może układać alfabet lub różne słowa. Chociaż to drugie może być wyzwaniem nawet dla rodziców, ponieważ żadna z literek się nie powtarza.

Po skończonej zabawie zwierzątko można wrzucić do dołączonej siatki, która posiada przyssawki do łatwego zawieszenia. W taki sposób kolorowe elementy będą mogły swobodnie przeschnąć przed kolejną zabawą.

Zabawa piankowymi zwierzątkami to również doskonała okazja na rozwinięcie takich umiejętności jak dobry chwyt, koordynacja wzrokowo-ruchowa czy logiczne myślenie.

Z kolorowymi zwierzętami każda kąpiel będzie samą przyjemnością, której maluch wręcz nie będzie mógł się doczekać!

Piankowe zwierzęta to idealny prezent dla każdego malucha – zarówno tego, który kocha kąpiele, jak i tego, który potrzebuje odrobiny zachęty, aby wskoczyć do wanny.

Parametry techniczne:

- Tworzywo: pianka EVA
- Ilość klocków pianek: 26

Wymiary:

- Przykładowy klocek piankowy: 11 cm x 7 cm x 1 cm
- Siatka: 30 cm x 30 cm
- Opakowanie: 24 cm x 24 cm x 10 cm

Zapakowane w plastikowe opakowanie.